

T.C.  
MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ  
ÜNİVERSİTE SENATO KARAR ÖRNEĞİ

**Toplantı Tarihi:20/03/2020**

**Toplantı Sayısı: 570**

**KARAR 1.** Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca 19/03/2020 tarihinde alınan ve ilan edilen kararlar doğrultusunda COVID-19 salgını dolayısıyla ara verilen eğitim-öğretim sürecinin mümkün olduğunca kesintiye uğramadan sağlıklı bir şekilde yürütülebilmesi amacıyla Üniversitemizce bu duruma ilişkin olarak oluşturulan Komisyon tarafından alınan 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında uygulanacak hususlara ilişkin kararların görüşülmesi ele alındı.

Yapılan görüşmeler sonucunda;

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca 19/03/2020 tarihinde alınan ve ilan edilen kararlar doğrultusunda COVID-19 salgını dolayısıyla ara verilen eğitim-öğretim sürecinin mümkün olduğunca kesintiye uğramadan sağlıklı bir şekilde yürütülebilmesi amacıyla Üniversitemizce bu duruma ilişkin olarak oluşturulan Komisyon tarafından alınan 2019- 2020 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında uygulanacak hususlara ilişkin kararların **Ek-1'de** (2 sayfa) belirtildiği şekilde kabulünün uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi.

ASLI GİBİDİR  
20/03/2020

Nagehan SAHİN  
Genel Sekreter

EK-1  
(2 sayfa)  
20/03/2020  
570/1

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca 19/03/2020 tarihinde alınan ve ilan edilen kararlar doğrultusunda COVID-19 salgını dolayısıyla küresel ölçekte yaşanmakta olan ve Dünya Sağlık Örgütü tarafından Pandemi olarak ilan edilen olağanüstü durum nedeniyle ara verilen eğitim-öğretim sürecinin mümkün olduğunca kesintiye uğramadan sağlıklı bir şekilde yürütülebilmesi amacıyla Üniversitemizce bu duruma ilişkin olarak oluşturulan Komisyon tarafından alınan kararlar ile 2019- 2020 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında uygulanacak hususlar aşağıdaki şekilde belirlenmiştir:

- 1) 16 Mart 2020 tarihinden itibaren ara verilen ön lisans, lisans ve lisansüstü düzeydeki derslerin teorik kısımları 23 Mart 2020 tarihinden itibaren asenkron (Eş zamanlı olmaksızın) uzaktan eğitim yöntemiyle gerçekleştirilecektir. Öğretim elemanlarının senkron (eş zamanlı) uzaktan eğitim talepleri, Üniversitemizin sahip olduğu teknolojik altyapı imkanlarına göre değerlendirilerek ayrıca karara bağlanacaktır.
- 2) Derslerin asenkron uzaktan öğretim yöntemiyle yapılamayan uygulamaları ve laboratuvar çalışmalarının aksi bir durum meydana gelmediği takdirde, yoğunlaştırılmış olarak mümkün olması halinde Bahar Yarıyılı'nın son haftalarında yüz yüze eğitim yöntemiyle yapılması planlanmaktadır.
- 3) Dersler, Üniversitemizin kurumsal öğrenme yönetim sistemi olan Ders Yönetim Sistemi (DYS) üzerinden sürdürülecektir. Mevcut durumda Öğrenci Bilgi Sistemi'nde açık olan bütün dersler DYS'de açılmış, öğrenciler ve öğretim elemanları da ilgili derslere atanmış durumdadır.
- 4) Öğretim elemanları, sorumlu oldukları derslerin notlarını, sunumlarını, videolarını, ödevlerini ve ilave kaynakları DYS'de ilgili hafta için sisteme yükleyeceklerdir. Her haftanın ders videoları, öncelikli olarak Üniversitemizin kurumsal sanal sınıf sisteminden çekilerek ilgili hafta için tanımlanarak sisteme eklenecektir. Bu süreçte, öğretim elemanlarımız Uzaktan Eğitim Merkezi'nden destek alabilecektir.
- 5) Hazırlanan materyal, engelli öğrencilerin ihtiyaçları doğrultusunda mevcut kaynaklarla evrensel tasarım ilkelerine göre zenginleştirilecektir.
- 6) Öğretim kaynaklarının çeşitliliğini sağlamak açısından, diğer üniversitelerin sahip olduğu ve paylaşımına açtığı açık ders malzemeleri ilave materyal olarak kullanılabilir.
- 7) İşyeri Eğitimi ve stajlar, mümkün olması halinde uygulamaların başlayacağı Bahar Yarıyılı'nın son haftalarında yüz yüze eğitim yöntemiyle yapılması planlanmaktadır.
- 8) 16 Mart 2020 tarihinden sonra yapılması planlanan ancak eğitime ara verilmesi nedeniyle yapılamayan tüm ara sınavlar ileri bir tarihe ertelenmiştir. Ara sınav tarihleri ve sınavın yapılma şekli ileri bir tarihte duyurulacaktır.

20/03/2020  
Senato

- 9) Öğretim elemanları ve öğrenciler, uzaktan eğitim süreci ile ilgili olarak düzenli bir şekilde bilgilendirilecektir.
- 10) Sürecin eşgüdüm içerisinde yürütülmesini temin etmek ve Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi ile koordinasyonu sağlamak üzere Dekan/Müdür'ün görevlendireceği bir Dekan/Müdür Yardımcısı Başkanlığında her Bölüm/Program/Anabilim Dalı'ndan bir öğretim elemanı ile Enstitü/Fakülte/Yüksekokul/ Meslek Yüksekokulu Sekreterinden oluşan bir komisyon kurulacaktır. Ayrıca her birimde öğrencilerin sürekli olarak irtibat halinde olacağı en az bir idari personel görevlendirilecektir.
- 11) Üniversitemizde öğrenime ara verildiği süre boyunca, kampüslere öğrenci girişi olamayacağı gerçeğinden hareketle, öğrenciler ihtiyaç duydukları belgeleri e-devlet sistemi üzerinden alacaklar, e-devlet sistemi üzerinden alınamayan belgeler için kayıtlı buldukları akademik birimle e-posta-telefon yolu ile iletişim kurabileceklerdir. Atamasının yapıldığını, iş başvurusunun kabul edildiğini belgelendiren Üniversitemiz mezunlarına ait diplomalar Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından verilecektir.